PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 004/2020, a Comissão do

Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 029/2020-DIGER, torna público o Resultado

Preliminar da 2º Etapa, definida em seu item 4.1.2:

4.1.2.19. O candidato será classificado para a 3ª Etapa se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na

2ª Etapa do processo.

Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem ser

interpostos através do link informado no item 7.1 e seguindo o prazo descrito no

Comunicado publicado no site da OVG, no dia 25/05/2020.

Goiânia, 25 de maio de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº. 029/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

 Kátia Jane Assunção
Membro da Comissão

CANDIDATOS
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS

PROVA

PRÁTICA

ANÁLISE DE

PORTFÓLIO

NOTA 2ª

ETAPA

ALANNA OLIVA VALIDADOS  78 15 93

AMUR AUGUSTO CURADO DA ROCHA VALIDADOS  88 18 106

ANAÍS ALMEIDA DE SIQUEIRA VALIDADOS  89 19 108

ANNA LUIZA DA SILVEIRA CORRÊA VALIDADOS  71 18 89

DANYLLO ALVES AGAPITO VALIDADOS  69 15 84

JULIANO RODRIGUES DE SOUZA VALIDADOS  78 17 95

PAULO HENRIQUE EVARISTO SOUSA VALIDADOS  67 17 84

THAIS EVARISTO SOUSA VALIDADOS  70 16 86

VINÍCIUS MACHADO LUZ VALIDADOS  72 16 88

VIVIANE AZEVEDO SILVA1 VALIDADOS  60 17 77

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br